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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

1 - zondag 11 juli 2021 11/07/2021 - 10:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. BAKX, Senne ZCK/11036/06 2:37.47 2:37.48
50m: 35.45 200m: 2:37.48

2. VANSTEELANDT, Bram ZCK/12079/06 2:57.60 2:45.84
50m: 33.41 200m: 2:45.84

16 jaar

1. VAN HUMBEECK, Sean ZCK/12075/05 2:19.59 2:18.36
50m: 30.40 200m: 2:18.36

2. POLLET, Rohan DDAT/11019/05 2:22.34 2:21.87
3. PEYTCHEV, Viktor DDAT/11031/05 2:34.69 2:25.10
4. LINDEBOOM, Charlie DDAT/11094/05 2:33.86 2:27.77

50m: 32.18 200m: 2:27.77

5. VAN DEN BERGH, Jonas DDAT/11091/05 2:34.88 2:33.22
50m: 31.75 200m: 2:33.22

6. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 NT 2:45.85
50m: 35.01 200m: 2:45.85

17 - 18 jaar

1. JORIS, Luca DDAT/10292/03 2:16.19 2:17.61
50m: 30.11 200m: 2:17.61

2. GILLIS, Xander ZCK/12076/04 2:20.73 2:17.80
50m: 29.56 200m: 2:17.80

3. JORIS, Dante DDAT/10313/03 2:19.92 2:22.52
50m: 28.78 200m: 2:22.52

4. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 2:32.41 2:29.59
50m: 31.93 200m: 2:29.59

5. OP DE BEECK, Maarten DDAT/11061/03 2:27.15 2:31.30
50m: 31.69 200m: 2:31.30

6. BAKX, Jannes ZCK/11005/04 2:32.40 2:40.92
50m: 32.26 200m: 2:40.92

19 jaar en ouder

1. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 2:34.03 2:33.42
50m: 34.49 200m: 2:33.42
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 10:09 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 5:33.93 5:23.76
50m: 37.48 100m: 1:18.69 200m: 2:43.57 400m: 5:23.76

2. VANMOL, Phoebe DDAT/21087/06 6:01.38 5:35.39
50m: 38.24 100m: 1:20.89 200m: 2:45.53 400m: 5:35.39

16 jaar

1. JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 5:31.19 5:23.76
100m: 1:13.00 200m: 2:36.75 400m: 5:23.76

2. VAN DEN EECKHOUT, Kiana ZIOS/21077/05 NT 6:26.70
100m: 1:29.98 200m: 3:23.04 400m: 6:26.70

17 - 18 jaar

1. CARLIER, Silke ZCK/21006/03 4:39.18 4:42.42
50m: 31.60 100m: 1:06.55 200m: 2:18.54 400m: 4:42.42

FF SNEPPE, Diede FFDDAT/20296/03 4:25.95

19 jaar en ouder

1. BOSMANS, Fleur ZCK/20309/02 5:14.57 5:42.09
50m: 37.36 100m: 1:18.49 200m: 2:44.36 400m: 5:42.09

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
11/07/2021 - 10:22 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 2:52.47 2:38.81
50m: 36.18 200m: 2:38.81

2. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 2:48.04 2:40.68
50m: 37.74 200m: 2:40.68

3. DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 2:52.85 2:44.78
50m: 43.71 200m: 2:44.78

4. THIÉBAUT, Noah STZ/11028/08 2:53.58 2:45.55
50m: 34.75 200m: 2:45.55

5. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 NT 2:57.38
50m: 37.13 200m: 2:57.38

6. CLEYMANS, Torben STZ/11081/08 3:39.32 3:07.47
50m: 40.81 200m: 3:07.47

7. FERNANE, Walid STZ/11029/08 3:24.92 3:25.98
50m: 43.80 200m: 3:25.98

dis VAN DER BORGHT, Floris disZCT/11072/08 2:58.37
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 3, Jongens, 200m wisselslag

14 jaar

1. WAUTERS, Stef KLSVZ/11106/07 2:42.36 2:33.85
50m: 30.44 200m: 2:33.85

2. GERMONPRÉ, Maxime DDAT/11056/07 2:45.76 2:35.56
50m: 32.74 200m: 2:35.56

3. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 2:39.66 2:39.94
50m: 33.10 200m: 2:39.94

4. VANACKER, Daan DDAT/11099/07 2:49.31 2:44.30
50m: 38.83 200m: 2:44.30

5. DETOBEL, Dreas STZ/11080/07 2:57.03 2:46.10
50m: 36.85 200m: 2:46.10

6. GEENS, Thibaut ZCK/12035/07 2:58.71 2:52.34
50m: 39.06 200m: 2:52.34

dis GOVAERT, Kwinten disSTZ/11085/07 2:46.34
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis SMISMANS, Kamil disSTZ/11033/07 3:10.46
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
11/07/2021 - 10:33 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. SIMONS, Pauline KLSVZ/21074/10 1:51.24 1:44.68
50m: 48.91 100m: 1:44.68

2. VAN TILBURG, Danse ZCK/22093/10 2:04.28 1:45.48
50m: 50.51 100m: 1:45.48

3. LAENEN, Febe KLSVZ/21078/10 1:55.26 1:47.64
50m: 49.53 100m: 1:47.64

4. BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 NT 1:51.94
50m: 51.26 100m: 1:51.94

5. VAN BOXSTAEL, Nora KLSVZ/21072/10 2:05.62 1:58.58
50m: 55.44 100m: 1:58.58

dis DE BUS, Anna-Lena disDIZV/21095/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

12 jaar

1. VERSPECHT, Lizanne ZCK/22096/09 NT 1:32.59
50m: 43.23 100m: 1:32.59

2. NAZARUK, Nicole STZ/21034/09 1:41.63 1:32.63
50m: 44.08 100m: 1:32.63

3. DALEMANS, Lyn ZCK/22065/09 1:50.00 1:35.67
50m: 46.49 100m: 1:35.67

4. CARLIER, Dieuwke ZCK/22069/09 1:59.53 1:37.29
50m: 46.22 100m: 1:37.29

5. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 1:43.50 1:37.68
50m: 45.98 100m: 1:37.68
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. ALLOING, Myrthe KLSVZ/21063/09 1:44.92 1:42.09
50m: 47.75 100m: 1:42.09

7. GEENS, Amélie ZCK/22094/09 2:01.70 1:42.64
50m: 48.97 100m: 1:42.64

8. BEN TAHER, Naëlla DIZV/21081/09 1:56.92 1:48.54
50m: 51.22 100m: 1:48.54

9. GHISLAIN, Juliette STZ/21120/09 NT 1:51.89
50m: 52.36 100m: 1:51.89

dis DRIOUICHE, Hiba disDIZV/21103/09 NT
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
11/07/2021 - 10:41 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. BAKX, Warre ZCK/12095/10 1:49.91 1:36.81
50m: 47.03 100m: 1:36.81

2. VAN PRAET, Jules DIZV/11096/10 NT 1:38.00
50m: 47.82 100m: 1:38.00

3. CLAES, Elian DDAT/11105/10 2:09.31 1:39.78
50m: 48.16 100m: 1:39.78

4. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 1:50.11 1:42.41
50m: 49.66 100m: 1:42.41

5. VERHERSTRAETEN, Kobe DIZV/11104/10 NT 1:47.02
50m: 54.19 100m: 1:47.02

6. VIERENDEELS, Thibo DIZV/11094/10 NT 1:54.71
50m: 55.70 100m: 1:54.71

dis BAS, Briek disSTZ/11115/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis WALTNIEL, Nand disZIOS/11085/10 2:09.79
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF SCHELKENS, Lou FFDIZV/11097/10 NT

12 jaar

1. VAN GRUNDERBEECK, Bas ZCT/11110/09 1:28.19 1:22.05
50m: 42.03 100m: 1:22.05

2. TUBBE, Xander STZ/11003/09 1:28.34 1:24.76
50m: 40.74 100m: 1:24.76

3. KENTIN, Shane STZ/11001/09 1:28.90 1:25.02
50m: 40.29 100m: 1:25.02

4. HARFI, Younes DIZV/11082/09 NT 1:35.21
50m: 45.93 100m: 1:35.21

5. COPPENS, Pepijn STZ/11098/09 NT 1:38.87
50m: 48.54 100m: 1:38.87

6. JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 NT 1:39.29
50m: 48.56 100m: 1:39.29
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis DECALUWÉ, Georges disZCT/11097/09 1:25.85
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DE MAERSCHALCK, Bill disZCK/12063/09 1:28.53
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF ZIMMERMANN, Loewis FFDIZV/11085/09 NT

Programmanr. 6 Meisjes, 200m schoolslag 13 - 14 jaar
11/07/2021 - 10:48 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 3:19.73 3:05.64
50m: 42.25 100m: 1:29.46 200m: 3:05.64

2. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 3:22.36 3:17.57
50m: 48.86 100m: 1:37.22 200m: 3:17.57

3. SMETS, Danique KLSVZ/21076/08 3:50.77 3:37.04
50m: 48.94 100m: 1:43.90 200m: 3:37.04

4. VANGORP, Clara KLSVZ/21055/08 3:47.91 3:37.95
50m: 49.16 100m: 1:44.65 200m: 3:37.95

5. JACOBS, Laurien ZCK/22082/08 4:08.91 3:39.90
50m: 50.28 100m: 1:46.28 200m: 3:39.90

dis ROOSEN, Anouk disKLSVZ/21075/08 3:37.22
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

14 jaar

1. PUTTAERT, Marie DDAT/21035/07 2:53.70 2:46.10
Jonge Haai/Jeune Requin

50m: 38.89 100m: 1:21.38 200m: 2:46.10

2. CAES, Oone ZCT/21055/07 2:59.60 2:55.41
50m: 40.37 100m: 1:25.45 200m: 2:55.41

3. BUEKENHOUDT, Jente DIZV/21074/07 3:17.92 3:15.86
50m: 43.07 100m: 1:32.65 200m: 3:15.86

4. GHISLAIN, Emilie STZ/21119/07 NT 3:33.49
50m: 48.09 100m: 1:40.92 200m: 3:33.49

5. DE GEYTER, Ilana ZIOS/21053/07 3:28.14 3:34.53
50m: 48.57 100m: 1:42.68 200m: 3:34.53

6. VAN LIERDE, Lana ZIOS/21082/07 NT 4:13.91
50m: 55.61 100m: 1:58.89 200m: 4:13.91



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 11/07/2021 20:57 - pagina 6

Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 10:57 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. DE VALCK, Dante ZCK/11038/06 56.52 57.48
50m: 27.85 100m: 57.48

2. SCHOOVAERTS, Thomas ZCK/11053/06 59.40 58.86
50m: 27.51 100m: 58.86

3. STEVENHEYDENS, Yani ZCK/12073/06 1:05.25 1:01.62
50m: 29.51 100m: 1:01.62

4. VANSTEELANDT, Bram ZCK/12079/06 1:09.93 1:07.55
50m: 32.54 100m: 1:07.55

5. VAN BOXTAEL, Berend KLSVZ/11044/06 1:16.10 1:08.13
50m: 32.91 100m: 1:08.13

6. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 1:09.56 1:10.95
50m: 32.16 100m: 1:10.95

7. VAN DE POEL, Noah ZCK/11037/06 1:09.64 1:14.25
50m: 34.40 100m: 1:14.25

16 jaar

1. POLLET, Rohan DDAT/11019/05 56.41 55.69
50m: 26.80 100m: 55.69

2. DESARD, Wout ZCK/11028/05 1:07.22 56.58
50m: 27.12 100m: 56.58

3. PEYTCHEV, Viktor DDAT/11031/05 1:00.47 58.04
50m: 27.53 100m: 58.04

4. LINDEBOOM, Charlie DDAT/11094/05 1:04.62 58.96
50m: 28.41 100m: 58.96

5. VAN DEN BERGH, Jonas DDAT/11091/05 59.99 59.29
50m: 28.16 100m: 59.29

6. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 1:04.70 1:03.91
50m: 30.13 100m: 1:03.91

7. DE BRABANTER, Robbe ZIOS/11046/05 1:09.95 1:09.11
50m: 32.62 100m: 1:09.11

8. SORGELOOS, Seyno ZIOS/11049/05 1:10.87 1:11.05
50m: 33.53 100m: 1:11.05

17 - 18 jaar

1. OKENS, Jari ZCK/10320/03 54.82 54.91
50m: 26.56 100m: 54.91

2. OP DE BEECK, Maarten DDAT/11061/03 57.83 57.09
50m: 27.30 100m: 57.09

3. GILLIS, Xander ZCK/12076/04 57.83 57.67
50m: 27.72 100m: 57.67

4. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 1:02.64 59.29
50m: 28.20 100m: 59.29

5. VAN BOXSTAEL, Jan KLSVZ/11013/04 1:02.48 1:00.21
50m: 29.11 100m: 1:00.21
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. BAKX, Jannes ZCK/11005/04 1:01.33 1:03.33
50m: 29.72 100m: 1:03.33

FF JUWE, Arne FFKLSVZ/11041/04 58.71

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 11:03 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 2:48.91 2:44.85
Jonge Haai/Jeune Requin

50m: 37.75 100m: 1:20.07 200m: 2:44.85

2. OP DE BEECK, Lauren DDAT/21062/06 2:57.28 3:00.52
50m: 41.64 100m: 1:26.76 200m: 3:00.52

3. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 2:58.94 3:08.08
50m: 43.09 100m: 1:29.63 200m: 3:08.08

4. VAN DROOGENBROECK, Frauke ZIOS/21044/06 3:15.74 3:09.90
50m: 43.31 100m: 1:31.32 200m: 3:09.90

5. VANGORP, Emma KLSVZ/21049/06 3:11.61 3:25.87
50m: 45.18 100m: 1:36.87 200m: 3:25.87

16 jaar

1. STALLAERT, Tessa ZCK/22015/05 2:58.59 2:55.34
50m: 39.53 100m: 1:23.59 200m: 2:55.34

2. ROGIERS, Ine DDAT/21027/05 3:05.46 2:58.91
50m: 40.81 100m: 1:26.10 200m: 2:58.91

17 - 18 jaar

1. PUTTAERT, Elien DDAT/20318/04 2:38.91 2:40.47
Jonge Haai/Jeune Requin

50m: 36.79 100m: 1:17.65 200m: 2:40.47

2. BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 2:42.43 2:47.80
50m: 37.77 100m: 1:19.82 200m: 2:47.80

3. DE CRAEN, Imke DDAT/21012/04 2:50.77 2:56.17
50m: 40.10 100m: 1:24.85 200m: 2:56.17

19 jaar en ouder

1. TRIOEN, Joke DDAT/20279/02 3:03.63 3:04.79
50m: 41.90 100m: 1:29.52 200m: 3:04.79
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
11/07/2021 - 11:11 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. THIÉBAUT, Noah STZ/11028/08 1:07.72 1:04.22
50m: 31.03 100m: 1:04.22

2. VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 1:09.02 1:06.80
50m: 31.68 100m: 1:06.80

3. DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 1:11.15 1:08.50
50m: 32.65 100m: 1:08.50

4. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 1:11.12 1:08.75
50m: 33.03 100m: 1:08.75

5. VAN DER BORGHT, Floris ZCT/11072/08 1:11.14 1:09.87
50m: 33.73 100m: 1:09.87

6. DE PEYPER, Noah ZIOS/11070/08 1:17.93 1:12.74
50m: 34.46 100m: 1:12.74

7. CLEYMANS, Torben STZ/11081/08 1:22.08 1:13.55
50m: 35.06 100m: 1:13.55

8. FERNANE, Walid STZ/11029/08 1:19.00 1:19.81
50m: 37.84 100m: 1:19.81

FF MEUNIER, Rowan FFDIZV/11098/08 1:21.96

14 jaar

1. WAUTERS, Stef KLSVZ/11106/07 1:03.47 1:01.64
50m: 29.94 100m: 1:01.64

2. VANACKER, Daan DDAT/11099/07 1:09.87 1:02.99
50m: 30.19 100m: 1:02.99

3. DETOBEL, Dreas STZ/11080/07 1:08.43 1:03.26
50m: 30.19 100m: 1:03.26

DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 1:04.37 1:03.26
50m: 30.92 100m: 1:03.26

5. GERMONPRÉ, Maxime DDAT/11056/07 1:10.72 1:07.78
50m: 32.91 100m: 1:07.78

6. GEENS, Thibaut ZCK/12035/07 1:14.16 1:08.17
50m: 32.42 100m: 1:08.17

7. GOVAERT, Kwinten STZ/11085/07 1:13.22 1:09.39
50m: 32.76 100m: 1:09.39

8. SMISMANS, Kamil STZ/11033/07 1:16.58 1:10.32
50m: 32.68 100m: 1:10.32

9. VAN OPSTAL, Jelle KLSVZ/11110/07 1:23.38 1:10.98
50m: 32.72 100m: 1:10.98

10. JACOBS, Thomas ZCK/12054/07 1:28.49 1:17.46
50m: 36.60 100m: 1:17.46
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
11/07/2021 - 11:18 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. VANLAERE, Lena KLSVZ/21053/08 1:27.23 1:20.50
50m: 36.47 100m: 1:20.50

2. SIMONS, Xante KLSVZ/21060/08 1:32.86 1:26.46
50m: 38.25 100m: 1:26.46

3. WAUTERS, Luna KLSVZ/21107/08 1:31.74 1:27.54
50m: 38.11 100m: 1:27.54

4. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 1:48.09 1:28.55
50m: 40.45 100m: 1:28.55

14 jaar

1. VANDERBRUGGEN, Luca KLSVZ/21039/07 1:12.40 1:09.20
Jonge Haai/Jeune Requin

50m: 32.36 100m: 1:09.20

2. PUTTAERT, Marie DDAT/21035/07 1:19.28 1:14.81
50m: 35.13 100m: 1:14.81

3. DE MAERSCHALCK, Ella ZCK/21059/07 1:21.81 1:17.93
50m: 35.51 100m: 1:17.93

4. BEHAEGHEL, Janne ZCT/21083/07 1:34.51 1:20.48
50m: 37.95 100m: 1:20.48

dis TECHEUR, Shelsy disSTZ/21070/07 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis DE GEYTER, Ilana disZIOS/21053/07 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

FF JUWE, Kato FFKLSVZ/21040/07 1:34.97

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
11/07/2021 - 11:22 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. BAKX, Warre ZCK/12095/10 NT 1:49.45
50m: 49.33 100m: 1:49.45

2. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 NT 1:59.13
50m: 53.84 100m: 1:59.13

3. CLAES, Elian DDAT/11105/10 NT 2:00.70
50m: 52.67 100m: 2:00.70

12 jaar

1. DE MAERSCHALCK, Bill ZCK/12063/09 1:39.70 1:22.96
50m: 39.77 100m: 1:22.96

2. KENTIN, Shane STZ/11001/09 NT 1:35.94
50m: 42.97 100m: 1:35.94

3. TUBBE, Xander STZ/11003/09 1:40.33 1:42.59
50m: 45.03 100m: 1:42.59
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
11/07/2021 - 11:24 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. SIMONS, Pauline KLSVZ/21074/10 1:24.48 1:23.48
50m: 38.91 100m: 1:23.48

2. LAENEN, Febe KLSVZ/21078/10 1:36.27 1:23.59
50m: 39.43 100m: 1:23.59

3. BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 NT 1:31.24
50m: 41.96 100m: 1:31.24

4. DE BUS, Anna-Lena DIZV/21095/10 1:59.42 1:35.60
50m: 44.56 100m: 1:35.60

5. VAN BOXSTAEL, Nora KLSVZ/21072/10 1:50.40 1:37.70
50m: 46.34 100m: 1:37.70

12 jaar

1. DALEMANS, Lyn ZCK/22065/09 1:15.65 1:05.77
Jonge Haai/Jeune Requin

50m: 31.72 100m: 1:05.77

2. NAZARUK, Nicole STZ/21034/09 1:11.74 1:06.70
50m: 32.15 100m: 1:06.70

3. GEENS, Amélie ZCK/22094/09 1:20.25 1:14.63
50m: 36.34 100m: 1:14.63

4. VERSPECHT, Lizanne ZCK/22096/09 1:29.49 1:16.87
50m: 35.98 100m: 1:16.87

5. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 1:19.42 1:17.23
50m: 37.25 100m: 1:17.23

6. CARLIER, Dieuwke ZCK/22069/09 1:20.32 1:18.61
50m: 36.66 100m: 1:18.61

7. ALLOING, Myrthe KLSVZ/21063/09 1:27.79 1:20.26
50m: 38.54 100m: 1:20.26

8. GHISLAIN, Juliette STZ/21120/09 NT 1:22.10
50m: 28.77 100m: 1:22.10

9. BEN TAHER, Naëlla DIZV/21081/09 1:29.81 1:24.64
50m: 41.01 100m: 1:24.64

10. MATTHIJS, Xanthe ZIOS/21081/09 1:33.09 1:29.27
50m: 40.12 100m: 1:29.27

dis DRIOUICHE, Hiba disDIZV/21103/09 NT
SW 4.4 - valse start
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 11:31 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. DE VALCK, Dante ZCK/11038/06 42.52 35.49
2. BAKX, Senne ZCK/11036/06 38.27 35.62
3. SCHOOVAERTS, Thomas ZCK/11053/06 42.80 36.70
4. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 39.99 39.89
5. VAN DE POEL, Noah ZCK/11037/06 39.82 41.97

16 jaar

1. VAN HUMBEECK, Sean ZCK/12075/05 33.15 31.52
Jonge Haai/Jeune Requin

2. DE BRABANTER, Robbe ZIOS/11046/05 38.37 39.16
3. SORGELOOS, Seyno ZIOS/11049/05 42.06 43.21

17 - 18 jaar

1. JORIS, Dante DDAT/10313/03 32.58 32.01
FF JUWE, Arne FFKLSVZ/11041/04 35.55

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 11:33 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 1:14.54 1:15.42
50m: 40.26 100m: 1:15.42

2. OP DE BEECK, Lauren DDAT/21062/06 1:14.43 1:17.40
50m: 35.66 100m: 1:17.40

3. VANMOL, Phoebe DDAT/21087/06 1:32.83 1:28.56
50m: 40.59 100m: 1:28.56

16 jaar

1. WAUTERS, Lisa KLSVZ/21105/05 1:08.26 1:06.98
50m: 31.40 100m: 1:06.98

2. GIJSENS, Cato DDAT/21018/05 1:10.66 1:12.33
50m: 32.62 100m: 1:12.33

3. VANLAERE, Renée KLSVZ/21054/05 1:16.25 1:13.42
50m: 33.54 100m: 1:13.42

FF VANDENBRANDEN, Eline FFZCK/21033/05 1:08.49

17 - 18 jaar

1. DANIËLS, Lise ZIOS/21024/03 1:08.31 1:13.04
50m: 33.46 100m: 1:13.04

2. MEERT, June DDAT/21122/04 1:12.00 1:15.14
50m: 34.89 100m: 1:15.14

3. DE CRAEN, Imke DDAT/21012/04 1:10.02 1:15.43
50m: 34.47 100m: 1:15.43
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 14, Dames, 100m vlinderslag

19 jaar en ouder

1. TRIOEN, Joke DDAT/20279/02 1:21.40 1:23.34
50m: 39.28 100m: 1:23.34

Programmanr. 15 Jongens, 200m rugslag 13 - 14 jaar
11/07/2021 - 11:37 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 2:42.26 2:34.54
50m: 35.76 100m: 1:14.60 200m: 2:34.54

FF MEUNIER, Rowan FFDIZV/11098/08 NT

14 jaar

1. VAN OPSTAL, Jelle KLSVZ/11110/07 NT 2:50.52
50m: 39.94 100m: 1:23.32 200m: 2:50.52

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 11:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. VANDERBRUGGEN, Lena KLSVZ/21029/06 34.62 33.87
2. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 35.55 34.34
3. TEBELAKIS, Melina ZCK/22088/06 36.39 35.91
4. JANSSOONE, Axelle ZIOS/21037/06 44.79 45.13

16 jaar

1. ROGIERS, Ine DDAT/21027/05 34.78 34.87
2. LAMBEETS, Lina KLSVZ/21109/05 33.32 35.04
3. JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 36.35 36.16

FF VANDENBRANDEN, Eline FFZCK/21033/05 32.97

17 - 18 jaar

1. CARLIER, Silke ZCK/21006/03 32.58 32.67
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

2 - zondag 11 juli 2021 11/07/2021 - 14:00

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. BAKX, Senne ZCK/11036/06 1:18.87 1:18.23
50m: 37.25 100m: 1:18.23

2. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 1:26.65 1:26.95
50m: 41.46 100m: 1:26.95

3. VAN BOXTAEL, Berend KLSVZ/11044/06 1:35.49 1:30.15
50m: 42.43 100m: 1:30.15

16 jaar

1. VAN HUMBEECK, Sean ZCK/12075/05 1:10.01 1:09.96
Jonge Haai/Jeune Requin

50m: 31.66 100m: 1:09.96

2. DE BRABANTER, Robbe ZIOS/11046/05 1:23.33 1:27.09
50m: 40.54 100m: 1:27.09

17 - 18 jaar

1. JORIS, Dante DDAT/10313/03 1:11.08 1:09.88
50m: 32.73 100m: 1:09.88

2. JORIS, Luca DDAT/10292/03 1:11.33 1:10.88
50m: 33.67 100m: 1:10.88

3. VAN BOXSTAEL, Jan KLSVZ/11013/04 1:19.20 1:18.19
50m: 36.84 100m: 1:18.19

19 jaar en ouder

1. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 1:18.90 1:16.69
50m: 35.97 100m: 1:16.69

Programmanr. 18 Dames, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 14:04 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. KENNES, Naomi ZCK/22078/06 2:22.51 2:24.13
50m: 33.71 100m: 1:10.06 200m: 2:24.13

2. VANDERBRUGGEN, Lena KLSVZ/21029/06 2:33.61 2:27.95
50m: 35.05 100m: 1:12.76 200m: 2:27.95

3. VAN DROOGENBROECK, Frauke ZIOS/21044/06 2:29.20 2:30.53
50m: 35.72 100m: 1:14.24 200m: 2:30.53

4. VANGORP, Emma KLSVZ/21049/06 2:34.99 2:34.60
50m: 36.57 200m: 2:34.60

5. VANMOL, Phoebe DDAT/21087/06 2:42.31 2:37.32
50m: 39.21 100m: 1:21.00 200m: 2:37.32



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 11/07/2021 20:57 - pagina 14

Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 18, Meisjes, 200m vrije slag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. JANSSOONE, Axelle ZIOS/21037/06 3:17.35 3:00.96
50m: 39.81 100m: 1:26.06 200m: 3:00.96

FF TEBELAKIS, Melina FFZCK/22088/06 2:38.58

16 jaar

1. WAUTERS, Lisa KLSVZ/21105/05 2:20.40 2:14.34
50m: 31.56 100m: 1:06.08 200m: 2:14.34

2. LONCKE, Febe ZCK/22081/05 2:17.10 2:16.72
50m: 31.21 100m: 1:05.80 200m: 2:16.72

3. VANLAERE, Renée KLSVZ/21054/05 2:22.86 2:19.48
50m: 32.54 100m: 1:08.02 200m: 2:19.48

4. ROGIERS, Ine DDAT/21027/05 2:28.19 2:23.10
50m: 34.11 100m: 1:11.12 200m: 2:23.10

5. JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 2:31.33 2:32.61
50m: 36.35 100m: 1:15.77 200m: 2:32.61

6. VAN ROY, Zora ZCK/21051/05 NT 3:13.31
50m: 42.30 100m: 1:31.21 200m: 3:13.31

17 - 18 jaar

1. CARLIER, Silke ZCK/21006/03 2:14.13 2:14.69
50m: 31.20 200m: 2:14.69

2. MEERT, June DDAT/21122/04 2:19.36 2:22.14
50m: 33.37 100m: 1:09.36 200m: 2:22.14

3. VEYT, Jana ZCK/22027/04 3:15.00 3:04.63
50m: 40.40 100m: 1:27.45 200m: 3:04.63

19 jaar en ouder

1. TRIOEN, Joke DDAT/20279/02 2:25.33 2:22.84
50m: 34.51 200m: 2:22.84

2. BOSMANS, Fleur ZCK/20309/02 2:31.14 2:36.41
50m: 35.08 100m: 1:14.39 200m: 2:36.41

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
11/07/2021 - 14:14 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 1:20.64 1:15.20
Jonge Haai/Jeune Requin

50m: 35.39 100m: 1:15.20

2. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 1:24.06 1:18.67
Jonge Haai/Jeune Requin

50m: 37.56 100m: 1:18.67

3. DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 1:35.20 1:26.51
50m: 40.94 100m: 1:26.51

4. DE PEYPER, Noah ZIOS/11070/08 1:40.19 1:35.78
50m: 46.26 100m: 1:35.78



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 11/07/2021 20:57 - pagina 15

Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 19, Jongens, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis VOLCKAERT, Matthias disZIOS/11067/08 1:34.65
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

14 jaar

1. VANACKER, Daan DDAT/11099/07 1:31.74 1:25.86
50m: 41.19 100m: 1:25.86

2. VANHASSEL, Mathias STZ/11009/07 1:39.77 1:31.60
50m: 43.50 100m: 1:31.60

3. JACOBS, Thomas ZCK/12054/07 1:49.82 1:41.70
50m: 46.73 100m: 1:41.70

Programmanr. 20 Meisjes, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
11/07/2021 - 14:18 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 NT 5:56.38
50m: 40.38 100m: 1:24.81 400m: 5:56.38

2. SIMONS, Xante KLSVZ/21060/08 NT 6:34.48
50m: 43.97 100m: 1:35.70 400m: 6:34.48

3. VERSPECHT, Lien ZCK/22092/08 NT 6:56.14
100m: 1:38.64 200m: 3:19.16 300m: 5:17.41 400m: 6:56.14

14 jaar

1. VANDERBRUGGEN, Luca KLSVZ/21039/07 5:52.52 5:37.93
50m: 33.71 400m: 5:37.93

Programmanr. 21 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
11/07/2021 - 14:24 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. CLAES, Elian DDAT/11105/10 7:28.35 6:36.76
50m: 44.30 100m: 1:36.36 200m: 3:17.39 400m: 6:36.76

2. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 7:35.26 6:40.80
50m: 44.15 100m: 1:36.17 200m: 3:17.75 400m: 6:40.80

3. VAN PRAET, Jules DIZV/11096/10 NT 6:50.30
50m: 42.84 100m: 1:31.97 200m: 3:18.08 400m: 6:50.30

4. BAS, Briek STZ/11115/10 NT 7:02.26
50m: 43.96 100m: 1:35.24 200m: 3:23.74 400m: 7:02.26

5. VERHERSTRAETEN, Kobe DIZV/11104/10 NT 7:05.05
50m: 46.14 200m: 2:07.59 400m: 7:05.05

6. WALTNIEL, Nand ZIOS/11085/10 NT 8:05.52
50m: 46.99 100m: 1:44.34 200m: 3:50.30 400m: 8:05.52

FF SCHELKENS, Lou FFDIZV/11097/10 NT
FF VIERENDEELS, Thibo FFDIZV/11094/10 NT
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 21, Jongens, 400m vrije slag

12 jaar

1. DECALUWÉ, Georges ZCT/11097/09 5:58.46 5:25.48
50m: 37.42 400m: 5:25.48

2. TUBBE, Xander STZ/11003/09 NT 5:35.23
50m: 36.86 100m: 1:19.20 200m: 2:45.65 400m: 5:35.23

3. VAN GRUNDERBEECK, Bas ZCT/11110/09 6:21.53 5:37.96
50m: 39.19 100m: 1:22.38 200m: 2:49.54 400m: 5:37.96

4. KENTIN, Shane STZ/11001/09 NT 5:50.34
50m: 38.77 100m: 1:22.50 200m: 2:52.99 400m: 5:50.34

5. COPPENS, Pepijn STZ/11098/09 NT 6:26.39
50m: 39.55 100m: 1:27.68 200m: 3:09.52 400m: 6:26.39

6. HARFI, Younes DIZV/11082/09 7:30.28 6:37.40
50m: 41.84 100m: 1:30.69 200m: 3:13.02 400m: 6:37.40

7. JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 NT 6:57.71
50m: 42.71 400m: 6:57.71

FF ZIMMERMANN, Loewis FFDIZV/11085/09 NT

Programmanr. 22 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
11/07/2021 - 14:49 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. LAENEN, Febe KLSVZ/21078/10 NT 3:20.38
50m: 46.17 100m: 1:42.72 200m: 3:20.38

2. VAN TILBURG, Danse ZCK/22093/10 NT 3:22.88
50m: 46.08 100m: 1:36.95 200m: 3:22.88

3. BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 NT 3:40.04
50m: 55.37 100m: 1:46.40 200m: 3:40.04

4. VAN BOXSTAEL, Nora KLSVZ/21072/10 NT 3:59.61
50m: 58.43 200m: 3:59.61

dis SIMONS, Pauline disKLSVZ/21074/10 3:27.27
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

12 jaar

1. DALEMANS, Lyn ZCK/22065/09 3:04.06 2:47.52
50m: 37.51 100m: 1:18.46 200m: 2:47.52

2. NAZARUK, Nicole STZ/21034/09 3:02.77 2:55.78
50m: 39.21 200m: 2:55.78

3. VERSPECHT, Lizanne ZCK/22096/09 NT 2:59.29
50m: 41.32 200m: 2:59.29

4. CARLIER, Dieuwke ZCK/22069/09 3:12.60 3:03.01
50m: 40.19 200m: 3:03.01

5. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 3:14.26 3:03.39
50m: 40.68 200m: 3:03.39

6. GEENS, Amélie ZCK/22094/09 NT 3:08.34
50m: 44.65 200m: 3:08.34

7. MATTHIJS, Xanthe ZIOS/21081/09 NT 3:17.71
50m: 41.91 200m: 3:17.71
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 22, Meisjes, 200m wisselslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. DRIOUICHE, Hiba DIZV/21103/09 NT 3:18.86
50m: 51.77 100m: 1:41.62 200m: 3:18.86

9. ALLOING, Myrthe KLSVZ/21063/09 3:45.34 3:19.67
50m: 49.73 100m: 1:39.98 200m: 3:19.67

10. GHISLAIN, Juliette STZ/21120/09 NT 3:28.03
50m: 49.21 200m: 3:28.03

11. BEN TAHER, Naëlla DIZV/21081/09 3:48.31 3:33.99
50m: 51.63 200m: 3:33.99

Programmanr. 23 Heren, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 15:02 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 24 Dames, 400m wisselslag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 15:02 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 5:20.73 5:13.73
Jonge Haai/Jeune Requin

50m: 35.59 100m: 1:17.87 400m: 5:13.73

17 - 18 jaar

1. PUTTAERT, Elien DDAT/20318/04 5:13.58 5:11.27
50m: 33.47 100m: 1:11.77 200m: 2:33.05 400m: 5:11.27

2. BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 5:24.29 5:30.02
50m: 35.55 100m: 1:17.84 400m: 5:30.02

FF SNEPPE, Diede FFDDAT/20296/03 5:05.85

Programmanr. 25 Jongens, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
11/07/2021 - 15:07 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 5:10.92 4:54.17
50m: 34.34 100m: 1:12.12 200m: 2:27.35 400m: 4:54.17

2. THIÉBAUT, Noah STZ/11028/08 5:22.11 5:07.30
50m: 33.61 100m: 1:11.75 200m: 2:30.66 400m: 5:07.30

3. VAN DER BORGHT, Floris ZCT/11072/08 5:32.39 5:10.58
50m: 34.44 100m: 1:13.07 200m: 2:32.46 400m: 5:10.58

4. DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 5:53.36 5:28.95
50m: 35.06 100m: 1:15.34 200m: 2:38.61 400m: 5:28.95

5. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 NT 5:37.05
50m: 36.60 100m: 1:18.15 200m: 2:44.51 400m: 5:37.05

6. DE PEYPER, Noah ZIOS/11070/08 NT 6:01.80
50m: 39.16 100m: 1:24.65 200m: 2:57.27 400m: 6:01.80
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Programmanr. 25, Jongens, 400m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. FERNANE, Walid STZ/11029/08 6:44.03 6:03.98
50m: 41.53 100m: 1:27.27 200m: 3:00.15 400m: 6:03.98

dis CLEYMANS, Torben disSTZ/11081/08 6:22.31
SW 4.4 - valse start

FF MEUNIER, Rowan FFDIZV/11098/08 NT

14 jaar

1. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 4:57.62 4:51.67
50m: 33.85 100m: 1:10.76 200m: 2:24.69 400m: 4:51.67

2. GERMONPRÉ, Maxime DDAT/11056/07 5:18.41 4:59.39
50m: 32.73 100m: 1:09.12 200m: 2:24.21 400m: 4:59.39

3. DETOBEL, Dreas STZ/11080/07 5:58.79 5:01.52
50m: 33.93 100m: 1:11.83 200m: 2:30.52 400m: 5:01.52

4. VANACKER, Daan DDAT/11099/07 5:22.98 5:02.76
50m: 33.59 100m: 1:10.01 200m: 2:25.84 400m: 5:02.76

5. GEENS, Thibaut ZCK/12035/07 5:35.11 5:10.15
50m: 34.17 100m: 1:13.46 200m: 3:13.76 400m: 5:10.15

6. GOVAERT, Kwinten STZ/11085/07 5:19.93 5:13.30
50m: 34.01 100m: 1:12.93 200m: 2:32.64 400m: 5:13.30

7. VAN OPSTAL, Jelle KLSVZ/11110/07 5:39.15 5:20.44
100m: 1:14.54 200m: 2:36.26 400m: 5:20.44

8. VANHASSEL, Mathias STZ/11009/07 6:29.30 5:31.37
50m: 37.15 100m: 1:17.45 200m: 2:42.40 400m: 5:31.37

9. SMISMANS, Kamil STZ/11033/07 6:12.12 5:38.93
50m: 35.80 100m: 1:16.06 200m: 2:40.59 400m: 5:38.93

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag 13 - 14 jaar
11/07/2021 - 15:27 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 1:22.55 1:16.56
50m: 37.56 100m: 1:16.56

2. WAUTERS, Luna KLSVZ/21107/08 1:22.73 1:19.78
50m: 39.11 100m: 1:19.78

3. VANLAERE, Lena KLSVZ/21053/08 1:25.52 1:22.31
50m: 41.00 100m: 1:22.31

4. ROOSEN, Anouk KLSVZ/21075/08 1:27.28 1:23.50
50m: 41.15 100m: 1:23.50

5. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 1:29.95 1:23.73
50m: 41.65 100m: 1:23.73

6. VERSPECHT, Lien ZCK/22092/08 1:48.12 1:29.64
50m: 42.59 100m: 1:29.64

7. VANGORP, Clara KLSVZ/21055/08 1:36.14 1:33.49
50m: 45.69 100m: 1:33.49

8. JACOBS, Laurien ZCK/22082/08 1:43.34 1:34.12
50m: 45.00 100m: 1:34.12
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
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Programmanr. 26, Meisjes, 100m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis SMETS, Danique disKLSVZ/21076/08 1:44.72
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

14 jaar

1. BEHAEGHEL, Janne ZCT/21083/07 1:15.86 1:13.03
50m: 36.42 100m: 1:13.03

2. GOUBERT, Bo ZIOS/21065/07 1:33.70 1:31.93
50m: 44.21 100m: 1:31.93

3. BUEKENHOUDT, Jente DIZV/21074/07 1:35.37 1:32.46
50m: 45.55 100m: 1:32.46

4. GHISLAIN, Emilie STZ/21119/07 NT 1:34.61
50m: 45.68 100m: 1:34.61

5. BAETENS, Iana ZIOS/21071/07 1:49.96 1:45.50
50m: 49.10 100m: 1:45.50

dis TECHEUR, Shelsy disSTZ/21070/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis CAES, Oone disZCT/21055/07 1:17.41
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DE GEYTER, Ilana disZIOS/21053/07 1:31.28
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF JUWE, Kato FFKLSVZ/21040/07 1:22.38
FF DE KOCK, Silke FFZCK/22023/07 1:15.32

Programmanr. 27 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. STEVENHEYDENS, Yani ZCK/12073/06 30.75 28.02
2. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 31.19 31.67
3. VAN DE POEL, Noah ZCK/11037/06 31.75 32.53
4. VAN BOXTAEL, Berend KLSVZ/11044/06 35.57 33.02

16 jaar

1. VAN HUMBEECK, Sean ZCK/12075/05 26.50 25.96
2. POLLET, Rohan DDAT/11019/05 27.00 26.13
3. PEYTCHEV, Viktor DDAT/11031/05 27.35 26.46
4. VAN DEN BERGH, Jonas DDAT/11091/05 26.52 26.53
5. DESARD, Wout ZCK/11028/05 30.41 26.74
6. LINDEBOOM, Charlie DDAT/11094/05 29.23 27.27
7. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 28.65 28.76
8. DE BRABANTER, Robbe ZIOS/11046/05 31.55 31.67
9. SORGELOOS, Seyno ZIOS/11049/05 31.93 32.32

17 - 18 jaar

1. OP DE BEECK, Maarten DDAT/11061/03 26.32 26.41
2. VAN BOXSTAEL, Jan KLSVZ/11013/04 29.64 28.38

FF JUWE, Arne FFKLSVZ/11041/04 26.81
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 27, Heren, 50m vrije slag

19 jaar en ouder

1. DESARD, Rob ZCK/11012/02 25.86 25.50

Programmanr. 28 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 15:39 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 32.49 32.97
2. OP DE BEECK, Lauren DDAT/21062/06 33.64 33.52
3. KENNES, Naomi ZCK/22078/06 36.37 34.19
4. JANSSOONE, Axelle ZIOS/21037/06 45.48 45.66

16 jaar

1. WAUTERS, Lisa KLSVZ/21105/05 30.98 30.01
2. VANLAERE, Renée KLSVZ/21054/05 36.39 31.59
3. LAMBEETS, Lina KLSVZ/21109/05 32.80 33.66
4. DAEMS, Lotte ZCK/21007/05 35.65 35.03

FF VANDENBRANDEN, Eline FFZCK/21033/05 30.16

17 - 18 jaar

1. DANIËLS, Lise ZIOS/21024/03 29.72 30.49
2. DE CRAEN, Imke DDAT/21012/04 30.82 31.25

FF MEERT, June FFDDAT/21122/04 31.76

19 jaar en ouder

1. TRIOEN, Joke DDAT/20279/02 33.17 34.19
2. BOSMANS, Fleur ZCK/20309/02 39.46 43.02

Programmanr. 29 Jongens, 200m vlinderslag 13 - 14 jaar
11/07/2021 - 15:42 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

14 jaar

1. WAUTERS, Stef KLSVZ/11106/07 NT 2:38.10
50m: 34.13 100m: 1:15.63 200m: 2:38.10

Programmanr. 30 Meisjes, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
11/07/2021 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. VANLAERE, Lena KLSVZ/21053/08 2:48.26 2:33.06
50m: 36.56 100m: 1:15.41 200m: 2:33.06

2. BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 2:49.62 2:34.12
50m: 36.52 100m: 1:16.97 200m: 2:34.12

3. ROOSEN, Anouk KLSVZ/21075/08 3:06.88 2:35.69
50m: 36.82 100m: 1:16.32 200m: 2:35.69
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT
Ternat, 11/7/2021

Programmanr. 30, Meisjes, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 2:44.76 2:38.18
50m: 37.22 100m: 1:17.49 200m: 2:38.18

5. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 2:44.93 2:38.57
50m: 36.70 100m: 1:17.96 200m: 2:38.57

6. WAUTERS, Luna KLSVZ/21107/08 3:03.17 2:39.21
50m: 38.44 100m: 1:19.39 200m: 2:39.21

7. SMETS, Danique KLSVZ/21076/08 2:57.48 2:47.11
50m: 38.64 100m: 1:21.28 200m: 2:47.11

8. VANGORP, Clara KLSVZ/21055/08 3:04.16 2:52.02
50m: 40.34 100m: 1:23.35 200m: 2:52.02

9. JACOBS, Laurien ZCK/22082/08 3:30.56 3:09.75
50m: 41.58 100m: 1:30.28 200m: 3:09.75

14 jaar

1. PUTTAERT, Marie DDAT/21035/07 2:28.45 2:22.68
50m: 33.29 100m: 1:09.99 200m: 2:22.68

2. DE GEYTER, Ilana ZIOS/21053/07 2:46.27 2:47.67
50m: 38.31 100m: 1:20.26 200m: 2:47.67

3. BUEKENHOUDT, Jente DIZV/21074/07 2:52.12 2:47.74
50m: 38.70 100m: 1:21.25 200m: 2:47.74

4. GHISLAIN, Emilie STZ/21119/07 NT 2:55.81
50m: 41.80 100m: 1:27.60 200m: 2:55.81

5. VAN LIERDE, Lana ZIOS/21082/07 3:43.50 2:59.94
50m: 41.97 100m: 1:27.86 200m: 2:59.94

6. TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 3:00.01 3:06.56
50m: 41.68 100m: 1:30.17 200m: 3:06.56

7. GOUBERT, Bo ZIOS/21065/07 3:22.88 3:06.96
50m: 42.74 100m: 1:31.97 200m: 3:06.96

8. BAETENS, Iana ZIOS/21071/07 4:09.59 3:41.57
50m: 48.77 100m: 1:46.37 200m: 3:41.57

FF JUWE, Kato FFKLSVZ/21040/07 2:39.05
FF DE KOCK, Silke FFZCK/22023/07 2:32.40

Programmanr. 31 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. STEVENHEYDENS, Yani ZCK/12073/06 NT 2:30.63
50m: 33.18 100m: 1:10.85 200m: 2:30.63

2. BAKX, Senne ZCK/11036/06 2:53.05 2:38.34
50m: 37.25 100m: 1:17.68 200m: 2:38.34

16 jaar

1. PEYTCHEV, Viktor DDAT/11031/05 2:28.31 2:20.70
50m: 33.87 100m: 1:10.24 200m: 2:20.70

2. DESARD, Wout ZCK/11028/05 2:29.36 2:21.81
50m: 33.01 100m: 1:09.10 200m: 2:21.81
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Programmanr. 31, Heren, 200m rugslag

17 - 18 jaar

1. JORIS, Luca DDAT/10292/03 2:13.31 2:18.21
50m: 32.68 100m: 1:08.01 200m: 2:18.21

2. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 2:34.98 2:31.99
50m: 36.40 100m: 1:15.43 200m: 2:31.99

19 jaar en ouder

1. DESARD, Rob ZCK/11012/02 2:17.82 2:16.14
50m: 33.02 100m: 1:08.32 200m: 2:16.14

Programmanr. 32 Dames, 100m rugslag 15 jaar en ouder
11/07/2021 - 16:07 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 1:14.59 1:13.94
50m: 36.22 100m: 1:13.94

2. VANDERBRUGGEN, Lena KLSVZ/21029/06 1:16.79 1:13.95
50m: 36.20 100m: 1:13.95

3. TEBELAKIS, Melina ZCK/22088/06 1:15.56 1:16.44
50m: 37.20 100m: 1:16.44

4. VANMOL, Phoebe DDAT/21087/06 1:28.25 1:24.50
50m: 40.39 100m: 1:24.50

5. VANGORP, Emma KLSVZ/21049/06 1:24.61 1:26.42
50m: 41.92 100m: 1:26.42

16 jaar

1. LONCKE, Febe ZCK/22081/05 1:13.14 1:12.82
50m: 35.41 100m: 1:12.82

2. GIJSENS, Cato DDAT/21018/05 1:15.35 1:14.44
50m: 35.81 100m: 1:14.44

3. ROGIERS, Ine DDAT/21027/05 1:16.63 1:15.99
50m: 37.14 100m: 1:15.99

4. DAEMS, Lotte ZCK/21007/05 1:21.32 1:18.33
50m: 38.56 100m: 1:18.33

5. LAMBEETS, Lina KLSVZ/21109/05 1:12.98 1:18.54
50m: 37.90 100m: 1:18.54

6. JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 1:18.95 1:18.72
50m: 37.95 100m: 1:18.72

dis VAN DEN EECKHOUT, Kiana disZIOS/21077/05 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF VANDENBRANDEN, Eline FFZCK/21033/05 1:12.04

17 - 18 jaar

1. CARLIER, Silke ZCK/21006/03 1:09.10 1:10.45
50m: 33.44 100m: 1:10.45

2. DE CRAEN, Imke DDAT/21012/04 1:14.06 1:16.11
50m: 37.31 100m: 1:16.11
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Programmanr. 32, Dames, 100m rugslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. DANIËLS, Lise ZIOS/21024/03 1:13.21 1:18.95
50m: 37.95 100m: 1:18.95


